
Zarządzenie Nr 5/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie zamknięcia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

w dniu 20 czerwca 2025 r. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 ze zm.) $ 9 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mińsku Mazowieckim nadanego uchwałą Nr 111.23.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 czerwca 2024 r., $ 4 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mińsku Mazowieckim stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 53/2012 Wójta 

Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 20 sierpnia 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam, ze Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim w dniu 

20 czerwca 2025 roku będzie nieczynny. 

$2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim oraz na stronie BIP 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim. 

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zup. Wójta 
DYREKTOR , 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
y Mi Mazowięckim k 
/7W ś Baróikiewicz 77 

/


